2021年2月吉日

〒955-0814

新潟県三条市金子新田乙945-29

TEL 0256-36-7800　FAX 0256-36-7160

お取引先　各位

アルミ背面補強材「ALH31　L20（30×15仕様）」の発売と

「ALH41　L20（40×15仕様）」販売終了のお知らせ

エクステリア事業部

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

このたび、アルミ背面補強材が新仕様になり、「ALH31　L20（30×15仕様）」として発売させていただき

ますので下記にてご案内申し上げます。

同時に従来品の「ALH41　L20（40×15仕様）」は販売終了とさせていただきますので併せてお知らせ

いたします。

尚、上記各専用キャップも同様に、新発売と販売終了をお知らせいたします。

引き続き当社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。                                               敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

［新仕様商品のご案内］

■　新仕様商品　 ：　アルミ背面補強材　ALH31　L20

■　発売時期　　　 ：　 2021年6月～予定。

［販売終了のご案内］

■　販売終了商品　：　アルミ背面補強材　ALH41　L20

■　販売終了時期　：　2021年6月以降在庫限り（※）で終了

※在庫限りの販売の為、販売終了時期の前に無くなる場合もありますので予めご了承ください。

NEOCUT WOOD　INFORMATION

現行→廃番 新発売

品名

型番 ALH41L20 ALH31L20

断面サイズ 40×15×T1.0 30×15×T2.0

色

定価 1700円 2000円

品名 キャップ40×15用 キャップ30×15用

型番 ALKY41 ALKY31

色

定価

アルミ背面補強材

BKC/SLC/UC

背
面
補
強
材

キ

ャ

ッ
プ

BKC/SLC/UC

280円